2023 年 9 ⽉吉⽇
お取引先 各位

公益社団法⼈産業安全技術協会

インボイス発⾏⽅法のお知らせ

弊協会より発⾏する請求書（書籍購⼊及びセミナー受講に関するものを除きま
す）につきまして、インターネット上でのご請求等情報の確認/ダウンロードが可能
となる「Web 請求サービス（楽楽明細）」を 2023 年 10 ⽉より開始いたします。

敬具
記

１ ご利⽤開始⽉
 2023 年 10 ⽉発⾏分より

２ ご利⽤開始のお⼿続き
【⼿順 1】業務依頼時にお申し出いただいたメールアドレスにログイン ID のお

知らせと以下のパスワード設定のご案内メールが届きます。

【⼿順 2】⼊⼒欄に任意のパスワードを⼊⼒します。

【⼿順 3】登録完了

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
このメールは⾃動配信メールです。ご返信いただいても回答はできません。
不明な点がございましたら、別途ご案内のお問い合わせ先にご連絡ください。
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
テスト株式会社様
Web 帳票サービスがご利⽤できるようになりました。
次の⼿順でログインしてください。
1. 以下の URL よりパスワードを設定してください。
   https://○○○○/tiis/bapPasswdMaster/passwdSetting/○○○
   ※設定後、ログイン画⾯へ移動します。
2. ログイン ID とパスワードを⼊⼒してください。
   ※ログイン ID は別メールでお知らせいたします。

【パスワードの設定期限】2023 年 9 ⽉ 23 ⽇ 10 時
※設定期限を過ぎた場合は、以下の URL より再度お⼿続きください。
  https://○○○○/tiis/○○○○/

３ 注意事項
・本ウェブ請求書発⾏サービスは、株式会社ラクス WEB 帳票発⾏システム「楽

楽明細」を使⽤しております。（本サービスを提供します株式会社ラクスは、
プライバシーマーク【認定番号】第 20000843 号を取得しております）

・Web 請求書発⾏サービスにて発⾏されたインボイスが原紙となります。
・Web 請求書発⾏サービスの ID をお忘れの⽅は、下記お問い合わせまでご連絡く

ださい。

【本件に関する問い合わせ先】
公益社団法⼈産業安全技術協会 総務課
メール： soumu@tiis.or.jp

以上